
 

KĀPĒC TĀ IR 
PIEVILCĪGA TEV?

 

Kas ir Eiropas profesionālo 
prasmju nedēļa?
Eiropas Komisijas iniciatīva, lai izceltu vislabākās 
mācības un prasmes, organizējot tūkstošiem 
pasākumu un aktivitāšu visā Eiropā.

Pievienojies mums un parādi Eiropai, 
kāpēc profesionālā izglītība un apmācības 
ir gudra izvēle.

Ja reģistrēsi savu pasākumu pirms 19. jūlija, 
vari saņemt ielūgumu dalībai Nedēļas ietvaros 
organizētajās sesijās Helsinkos. 

Kas var piedalīties?
Jebkura organizācija, kas veicina profesionālo 
izglītību un apmācību:

...un Eiropas Izglītības fonda partnervalstis 
pasākumos, kuru organizēšanā piedalās Eiropas 
Izglītības fonds.

ES
dalībval-
stīs

ES
kandidāt-
valstīs

EBTA
valstīs

Norises datumi un vietas
Nedēļa: 2019. gada 14.–18. oktobris

Pasākumi un aktivitātes visā Eiropā: 
2019. gada maijs – decembris

Kā es varu piedalīties šajā nedēļā?
Reģistrē savus vietējā, reģionālā vai valsts mēroga 
pasākumus, kas organizēti šīs nedēļas ietvaros

paaugstini informētību 
par apmācību un 

prasmēm vietējā un 
visas Eiropas mērogā

veicini 
profesionālās 

prasmes

Dalies ar saviem 
izcilības

piemēriem

Iesaisties
starptautiskā 

tīklā

Nodarbinātība, 
sociālās lietas 
un iekļautība



Kopīgojot savus pasākumus, izmanto tēmturus #EUVocationalSkills un #DiscoverYourTalent
Vai atzīmē Nodarbinātības, sociālo lietu un iekļautības ģenerāldirektorātu (EMPL ĢD)

Social Europe un European Youth @EU_Social un @EuropeanYouthEU

Ko es varu sagaidīt?
Tūkstošiem organizāciju visā Eiropā, kas reģistrē 
pasākumus, piemēram:

…un vēl vairāk.

Darbības, kas veicina ar darbu 
saistītu apmācību un prasmes

Sanāksmes un konferences

Darba devēju dienas 
(pasākumi, kas paredzēti darba devējiem vai ko 
organizē darba devēji)

Slavenību viesošanās:
“Citāds darbs dienai”

Foto un video konkursi

Pieci soļi, lai sāktu…

SAGATAVO SAVU PASĀKUMU.

REĢISTRĒ SAVU PASĀKUMU: 

1.

SAŅEM APSTIPRINĀJUMU, IETEIKUMA 
MATERIĀLUS UN SAZIŅAS RĪKU 

KOMPLEKTU.3.

MARĶĒ SAVU PASĀKUMU AR NEDĒĻAI 
VELTĪTAJĀM ATPAZĪSTAMĪBAS ZĪMĒM 
UN DALIES INFORMĀCIJĀ AR CITIEM 
ORGANIZATORIEM FACEBOOK TĪKLĀ.

5.

REDZI SAVU PASĀKUMU PIEVIENOTU 
EIROPAS PROFESIONĀLO PRASMJU 

NEDĒĻAS KARTEI.4.

ec.europa.eu/eusurvey/runner/register- 
your-VocationalSkillsWeek2019 

2.

Atbalsti prasmes un iesaisties jau šodien! 
Dodies uz ec.europa.eu/social/vocational-skills-week

Ir viegli marķēt savus pasākumus arī kā Eiropas 
profesionālo prasmju nedēļas kampaņas daļu.

Katrs organizators saņem rīku komplektu, kas 
satur padomus, veidnes un uzlīmes, lai palīdzētu 
veicināt informētību.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka Eiropas Komisija nesniedz finansiālu atbalstu pasākumu vai aktivitāšu organizēšanai.

Unikāla reklāmas iespēja

https://www.facebook.com/socialeurope/
https://www.facebook.com/EuropeanYouthEU/
https://twitter.com/EU_Social
https://twitter.com/EuropeanYouthEU
http://ec.europa.eu/eusurvey/runner/register-your-VocationalSkillsWeek2019
http://ec.europa.eu/eusurvey/runner/register-your-VocationalSkillsWeek2019
https://ec.europa.eu/social/vocational-skills-week/register_en
http://ec.europa.eu/social/vocational-skills-week

